# फ़िल्म समारोह निदेशालय सुचना और प्रसारण मंत्रालय

फा. सं.. 4/17/20/18-FFD

दिनांकः: 14/03/2018

विषय:-65 वें राष्ट्रीय फिल्म पुरस्कार समारोह के पुरस्कार प्रमाण पत्रों की छपाई के बारे में।

इस निदेशालय को 3 मई 2018 को आयोजित होने वाले 65 वें राष्ट्रीय फिल्म पुरस्कार के लिए पुरस्कार प्रमाणपत्र का प्रिंट होना जरूरी हैं। मुद्रित किए जाने वाले प्रमाण पत्रों की सूची संलग्नक- 11 के रूप में संलग्न हैं। आपको 25.03.2018 तक 11..00 बजे तक अनुबंध- 11 में अपने कोटेशन भैजने का अनुरोध विधिवत रूप से हस्ताक्षरित और मुद्रांकित बिड मुहरबंद लिफाफे में होना चाहिए। बिड (बोलियां) इसी निदेशालय के कार्यालय में उसी11.30 बजे खोली जायेगी।

विभिन्न छपाई के नमूने काम के दिनों में इस निदेशालय के कार्यालय में 10.00 से 5 बजे तक देखे जा सकते हैं। नियम और शर्तों के साथ अनुलग्नक भी हमारी वेबसाइट www.dff.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

उप-निदेशक (प्रशासन)

### DIRECTORATE OF FILM FESTIVALS Ministry of I & B

F. No. 4/17/20/18-FFD

Date: 14/03/2018

# Sub: - Printing of Award Certificates for 65<sup>th</sup> NFA 2017

This directorate is required to print of award Certificates for 65<sup>th</sup> national Film award to be held on 3<sup>rd</sup> May 2018. The list of certificates to be printed are enclosed as Annexure-II. You are requested to send your quotations for the job as mentioned in the Annexure-II by 25.03.2018 till 10.30 a.m. The bid duly signed & stamped must be in separate sealed envelopes. The bids shall be opened on same day at this directorate's office at 11.30 a.m. in presence of the bidders who will be present.

Samples of various job items may be seen in this Directorate office on working days from 10.00 to 5 p.m. The annexure along with terms & conditions may also be downloaded from our website <a href="https://www.dff.nic.in.">www.dff.nic.in.</a>

Dy.director (Admn)

#### **TERMS & CONITIDONS**

### Sub: - Printing of Award Certificates for 65th NFA 2017

- 1. The rate quoted should be inclusive of cost of designing also.
- In case of Certificates, the cost should include composing matter as per requirement in Hindi and English.
- Paper quality for each item should be exactly same or superior to the sample of the items available in this office.
- Rate of items should be quoted exclusive of tax. Govt. Tax may be shown on Gross Total.
- 5. All items will be bilingual (Hindi) & English.
- The rates will be compared on Grand Total basis. The rate will not compare according to item wise.
- Rate should be quoted for all the items. Any item left out by the bidder will be disqualified.
- The firms who will be declared as L-1 will supply sample papers with printing of the items. In case, the sample is inferior to the desired quality, the bid will be disqualified.
- 9. Quantity mentioned above is tentative.

Committee Member

Member

Committee Member

Committee

# फ़िल्म समारोह निदेशालय सुचना और प्रसारण मंत्रालय

फा. सं.. 4/17/20/18-FFD

दिनांकः: 14/03/2018

विषय:-65 वें राष्ट्रीय फिल्म पुरस्कार समारोह के पुरस्कार प्रमाण पत्रों की छपाई के बारे में।

#### नियम एवं शर्ते

- 1. उद्धृत दर को डिजाइनिंग की लागत भी शामिल होना चाहिए।
- प्रमाण पत्रों के मामले में, हिंदी और अंग्रेजी में आवश्यकता के अनुसार छपवाने के मामले को लागत में शामिल करना चाहिए।
- प्रत्येक वस्तु के लिए पेपर गुणवत्ता इस कार्यालय में उपलब्ध वस्तुओं के नम्ने से बिल्कुल समान या श्रेष्ठ होनी चाहिए।
- कर को वस्तुओं की दर के अन्तर्गत उद्धृत किया जाना चाहिए सरकार का टेक्स कुल योग
   में दिखाया जाना है
- 5. सभी आइटम द्विभाषी होंगे (हिंदी)।
- दरों की तुलना ग्रैन्ड टोटल आधार से की जाएगी आइटम के अनुसार नहीं।
- सभी वस्तुओं के लिए दर को उद्धृत किया जाना चाहिए। बोलीदाता द्वारा छोड़ दिया गया कोई भी आइटम अयोग्य ठहराएगा।
- 8. केवल उन फर्मों की वित्तीय बोलियां खोली जाएंगी जो तकनीकी बिड के आधार पर योग्य घोषित पाये जाएंगी।
- 9. एल -1 के रूप में घोषित किए जाने वाले फर्म आइटमों की छपाई के साथ नम्ना पत्र प्रदान करेंगे। मामले में, नम्ना वांछित गुणवत्ता से नीचा है, बोली अयोग्य हो जाएगी।
  10. ऊपर वर्णित मात्रा अस्थायी है

ममिती सदस्य

रे (न्<sup>र</sup> समिती सदस्य

समिती सदस्य

# फ़िल्म समारोह निदेशालय सुचना और प्रसारण मंत्रालय

फा. सं.. 4/17/20/18-FFD

दिनांकः: 14/03/2018

## नियम एवं शर्ते

विषय:-65 वें राष्ट्रीय फिल्म पुरस्कार समारोह के पुरस्कार प्रमाण पत्रों की छपाई के बारे में।

S. No.	Item	Quantity	दर प्रति नग/Rate per pc
1	पुरस्कार प्रमाणपत्र + उद्धरण (गोल्डन उभरा लोगो के साथ) Award Certificate + Citation (With golden embossed logo)	360 Tentative	
2	प्रमाण पत्र और उद्धरण के लिए (क्लॉथ) का फ़ाइल फ़ोल्डर (सामने और पीछे मुद्रण के साथ) File Folders (Cloth) for certificate and citation (with front and back printing)	230 Tentative	
3	दादा साहेब फाल्के पुरस्कार- सिल्क स्क्रॉल Dada Saheb Phalke Award- Silk Scroll	01	
4	दादा साहब फाल्के पुरस्कार प्रमाण पत्र फ़ोल्डर (क्लॉथ) का ए-3 आकार का (सामने और पीछे मुद्रण के साथ) Dada Saheb phalke Award Certificate with Folder A-3 size (Cloth) (with front & back Printing)	01	

समिती सदस्य

र्भ ( ) समिती सदस्य

समिती सदस्य